
Uchwała Nr 4/2020 

 

Okręgowej Komisji Wyborczej Nr 14 

w Łodzi 

 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie powołania pełnomocników Okręgowej Komisji Wyborczej Nr 14  w 

Łodzi w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

28 czerwca 2020 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 173 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568), w celu zapewnienia 

obsługi Okręgowej Komisji Wyborczej Nr 14 w Łodzi w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Łodzi uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Powołuje pełnomocników Okręgowej Komisji Wyborczej Nr 14 w Łodzi.  

2. Pełnomocnicy legitymują się zaświadczeniami podpisanymi przez 

przewodniczącego Okręgowej Komisji Wyborczej Nr 14 w Łodzi. 

3. Wykaz pełnomocników stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Określa zadania pełnomocników Okręgowej Komisji Wyborczej Nr 14 w Łodzi: 

1. Przyjmowanie protokołów głosowania od obwodowych komisji 

wyborczych. 

2. Sprawdzanie zgodności arytmetycznej wyników głosowania w obwodzie 

w sposób określony uchwałą nr 163/2020 Państwowej Komisji Wyborczej 

z dnia 8 czerwca 2020 roku w sprawie wytycznych dla obwodowych 

komisji wyborczych dotyczących sprawdzenia w systemie 

informatycznym zgodności arytmetycznej danych zawartych w projektach 

protokołów głosowania i w protokołach głosowania w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 roku. 

3. Dostarczenie do Okręgowej Komisji Wyborczej Nr 14 w Łodzi protokołów 

głosowania w obwodzie oraz innych dokumentów określonych przez 

Państwową Komisję Wyborczą. 

4. Inne zadania określone w przepisach prawa. 

 



 2 

 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu wójtom 

(burmistrzom, prezydentom miast) w gminach (miastach) na obszarze działania 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi. 

 

§ 4 

 

W przypadku konieczności przeprowadzenia ponownego głosowania zasady 

ustalone w niniejszej uchwale stosuje się odpowiednio. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Okręgowej Komisji Wyborczej Nr 14 w Łodzi 

 

/-/ Joanna Pieńkowska 

 


